César Ramiro Flores Moscoso, propietario de 291.000 participaciones 

sociales de un dólar de los Estados Unidos de América, pagada en su 

totalidad con derecho a igual número de votos. 

Los socios concurrentes representan la totalidad del capital suscrito y pagado de 

la compañía que es de NOVECIENTOS SETENTA MIL dólares (USD. 970.000), y es 

por ello que los asistentes manifiestan en forma unánime su voluntad de 

instalarse en Junta General Universal Ordinaria de Socios, como en efecto lo 

hacen al amparo de lo dispuesto en el Artículo 238 de la Ley de Compañías, con 

el objeto de tratar el siguiente punto del Orden del Día: